
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének  

36/2023. (IX. 27.) önkormányzati rendelete 

a fizetőparkolók üzemeltetéséről szóló 58/2010. (XI. 17.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 48.§ 

(5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdése 2. pontjában meghatározott feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el: 

1.§ 

 

(1) A fizetőparkolók üzemeltetéséről szóló 58/2010. (XI. 17.) önkormányzati rendelet (a 

továbbiakban: R.) 11.§ (1) bekezdés g) pontjában a „Kaposvár Megyei Jogú Város védőnői 

szolgálatában működő védőnők” szövegrész helyébe a „Kaposvár Megyei Jogú Város 

közigazgatási területén védőnői feladatot ellátók” szöveg lép.  

 

(2) A R. 11.§ (7) bekezdés b) pontja helyébe a következő rendelkezés: 

/A bölcsődéket, óvodákat és általános iskolákat (továbbiakban: intézmények) határoló 

utcákra vonatkozóan kedvezményes bérlet váltható az alábbi feltételekkel:/ 

„b) a bérlet intézménylátogatási igazolás vagy a gyermek érvényes diákigazolványának 

másolata vagy a közreműködő intézmény által kiadott, az érvényes diákigazolványra 

való jogosultságról szóló igazolás alapján váltható ki, legfeljebb az általános iskola 4. 

tanévének befejezéséig,” 

2. § 

 

 

(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

(2) Kaposvár Megyei Jogú Város közigazgatási területén védőnői feladatot ellátók díjmentes 

parkolási jogosultsága 2023. július 1. napjától alkalmazandó. 

 

 

 

Kaposvár, 2023. szeptember 21. 

 

 

 

 

 

 

dr. Csillag Gábor       Szita Károly 

   jegyző        polgármester



2 
 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 

36/2023. (IX. 27.) 

 önkormányzati rendeletének indokolása 

 

a fizetőparkolók üzemeltetéséről szóló 58/2010. (XI. 17.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

Általános indokolás 

 

 

Az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 2023. július 1-től hatályos 

módosítása szerint a települési önkormányzat feladatai közül a védőnői ellátás biztosítása 

átkerült az állam feladatai közé. A védőnők szakmai munkájának koordinálását, a munkáltatói 

jogok gyakorlását átvette a Somogy Vármegyei Kaposi Mór Oktató Kórház. Annak érdekében, 

hogy a védőnői feladatot ellátók a jövőben is részesülhessenek a díjmentes parkolás 

lehetőségében, a fizetőparkolók üzemeltetéséről szóló 58/2010. (XI. 17.) önkormányzati 

rendelet módosítása szükséges.  

 

Részletes indokolás 

 

 

1.§-hoz 

 

(1) A rendelet megfelelő módosítása annak érdekében, hogy a védőnői feladatot ellátók a 

jövőben is igényelhessenek ingyenes parkolást.  

(2) A kedvezményes parkolási bérlet a gyermek érvényes diákigazolványának, vagy az arravaló 

jogosultságról szóló igazolás alapján is igényelhető lesz a jövőben. 

 

2.§-hoz 

 

 A rendelet hatályát és alkalmazási időpontját állapítja meg. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


